
IL RETTORE

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168;

VISTO lo Statuto di Autonomia della Libera Università di Lingue e Comunicazione 
IULM, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 59 in 
data 12 marzo 1998 e successive modificazioni;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 11738 
del 18 settembre 2001 e successive modificazioni;

VISTO il Regolamento elettorale della Libera Università di Lingue e Comunicazione 
IULM emanato con Decreto Rettorale n. 12700 in data 22 settembre 2003 e 
successive modificazioni;

VISTO il proprio precedente Decreto n. 20209 del 14 giugno 2023 con il quale sono 
state indette le elezioni del Preside della Facoltà di Interpretariato e traduzione 
per il triennio accademico 2023/2024-2025/2026;

VISTO il  verbale  del  Consiglio  della  Facoltà  di  Interpretariato e  traduzione  del  16 
giugno 2023;

VISTA la delibera adottata dal Senato Accademico nella seduta del 17 luglio 2023

DECRETA

Art. 1
La Prof.ssa  Giovanna ROCCA professore di prima fascia (Settore Concorsuale 10/G1 – Settore 
Scientifico-Disciplinare L-LIN/01), presso la Facoltà di Interpretariato e traduzione è nominata, per 
il triennio accademico 2023/2024-2025/2026, a far tempo dal giorno 1 novembre 2023 e sino al 31 
ottobre 2026, Preside della Facoltà di Interpretariato e traduzione.

Art. 2
Copia del presente Decreto viene trasmessa al Ministro dell’Università e della Ricerca per quanto di 
competenza.

                                                                                                  

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.
                       1




		2023-10-02T12:31:26+0200
	IT
	Gian Battista Canova




